ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  3/2023 - TP 50/202350/202317/11/2023Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei  Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ARAUJO CONSTRUÇÕES EIRELI     (7695)1 Prestação De Serviço De Recuperação Estrutural Da Ponte DeConcreto Armado Celito Kuhnen, Localizada Na Estrada Ac. PCapoeirão, Em Rio Fortuna/SC. - Marca: ARAÚJO UN 1,00  0,00001.178.374,55    1.178.374,55Total do Fornecedor: 1.178.374,55Total Geral: 1.178.374,55

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/20233/2023-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia31/05/2024CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA A RECUPERAÇÃO ESTRUTURAL DA PONTE DE CONCRETO ARMADO CELITO KUHNEN, LOCALIZADA NA ESTRADA DEACESSO PARA COMUNIDADE DO CAPOEIRÃO, NO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC .
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   31   de  Maio   de   2024.

		2024-05-31T10:19:15-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953